UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN BÁT TRANG

Số:    /QĐ-MNBT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bát Trang, ngày 14 tháng 9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ pháp chế trường Mầm non Bát Trang
Năm học 2022 -2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÁT TRANG

Căn cứ Thông tư số 52/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;
Căn cứ Nghị định 04/2021/NĐ-CP ngày 22/01/2021 của Chính phủ quy định xử pát vi phạm hành chính trong lĩnh vực giáo dục;
Căn cứ vào yêu cầu, điều kiện thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tổ pháp chế trường Mầm non Bát Trang năm học 2022 – 2023 gồm các Ông (Bà) có tên sau trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Tổ pháp chế trường Mầm non Bát Trang có nhiệm vụ:
- Triển khai lấy ý kiến góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật và các văn bản khác của các cơ quan cấp trên theo yêu cầu;
- Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật, nội quy, quy chế của đơn vị cho cán bộ, giáo viên, nhân viên.; phối hợp với các tổ chức đoàn thể trong đơn vị kiểm tra việc thực hiện pháp luật, nội quy, quy chế và đề xuất xử lý vi phạm;
- Rà soát, tham mưu việc ban hành văn bản, quản lý văn bản đi, đến đúng quy định;
- Các nội dung khác liên quan đến hoạt động pháp chế trường học.
Điều 3. Các Ông ( Bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận, đoàn thể trong nhà trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD & ĐT huyện An Lão
- Như Điều 3
- Website trường
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thu Hương

DANH SÁCH
Tổ pháp chế trường Mầm non Bát Trang, năm học 2022 – 2023
( Kèm theo Quyết định số 28 /QĐ-MNBT ngày 14/9/2022 của Hiệu trưởng trường MNBT)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Đào Thị Thu Hương
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Phan Thị Tố
	Phó hiệu trưởng
	Tổ phó

	3
	Nguyễn Thị Mải
	Phó hiệu trưởng
	Tổ phó

	4
	Trần Thị Hiền
	Chủ tịch CĐ
	Thành viên

	5
	Cao Thị Lan Anh
	Khối trưởng khối 5 tuổi
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Ngọc Hoa
	Khối trưởng khối 4 tuổi
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Ngọc
	[bookmark: _GoBack]Khối trưởng khối 3 tuổi
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Bình
	Trưởng ban TTND
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Bí thư đoàn TN
	Thành viên

	10
	Phan Thị Vân
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên

	11
	Cao Thị kim Phượng
	Thư ký hội đồng SP
	Thành viên

( Danh sách gồm 11 người./.)